

## „Verslo kūrimas“

Projekto Nr. IGNA-AKVA-8.2.2.Ž-DJ-30-3-2023

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros strategijos 2014–2020 m. III prioriteto priemonę „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas bei gerinimas“

<b>Projektą įgyvendino</b>	Mantas Lukas
<b>Projektui išmokėta paramos suma</b>	48 194,18 Eur be PVM iš Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšų
<b>Projekto vykdytojas prie projekto prisidėjo</b>	piniginiu įnašu
<b>Įgyvendinimo laikotarpis</b>	Nuo 2023 m. rugpjūčio 23 d. iki 2023 m. spalio 30 d.

Projekto įgyvendinimas padėjo rekreacinės žvejybos ir turizmo paslaugų teikimui pritaikyti nenaudojamą daugiabutį pastatą šalia Ažvinčio ežero Ignalinos rajono Švedriškės kaime. Projekto įgyvendinimo vieta yra Aukštaitijos nacionalinio parko teritorijoje. Ažvinčio ežero plotas – apie 269 ha. Čia galima sužvejoti lydeką, ešerį, lyną, karšį, kuoja, ungurį, aukšlę, plakį. Verslininkas pastatą suremontavo ir aplinką sutvarkė savo lėšomis. Finansinė parama buvo suteikta svečių kambarių bei bendros virtuvės baldams ir buitinei technikai, renginių palapinei, pontoniniam lieptui ir kitam mėgėjiškos žvejybos ir poilsio organizavimui reikalingam inventoriui, įskaitant pontoninius vandens dviračius. Tokie dviračiai dar buvo nenaudojami jokiame Ignalinos krašto ežere. Šiuo metu jauki sodyba gali pasiūlyti 8 kambarius-apartamentus, kurie vienu metu talpina 35 svečius. Vieta puikiai tinka žvejų-mėgėjų ir jų šeimos narių viešnagėms, bei visiems ieškantiems kokybiško ramaus poilsio gamtoje prie vandens. Įgyvendinus vietos projektą buvo sukurta viena darbo vieta.

Daugiau informacijos apie sodybos teikiamas paslaugas galima surasti interneto puslapyje <https://svedresort.lt/>



Nuotraukose pareiškėjo įrengta žvejybos ir turizmo paslaugų teikimui pritaikyta sodyba.



EUROPOS SĄJUNGA



EUROPOS JŪRŲ REIKALŲ IR ŽUVININKYSTĖS FONDAS

INVESTAVIMAS  
Į TVARIĄ  
ŽUVININKYSTĘ



IGNALINOS RAJONO  
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ